Direcció de les obres del projecte constructiu Millora de talús a Can Rimbles. 
Eixamplament d’obres de fàbrica als PK 3+150 i 3+570 de la carretera BV-5101 
i millora de revolt a Can Bigues, TM de Dosrius (expedient 2024/21506), amb 
un pressupost base de licitació de trenta-vuit mil vuitanta-quatre euros amb 
seixanta cèntims (38.084,60 €), IVA exclòs, que aplicant el 21% d’IVA de set mil 
nou-cents noranta-set euros amb setanta-set cèntims (7.997,77 €), resulta un 
import total de quaranta-sis mil vuitanta-dos euros amb trenta-set cèntims 
(46.082,37 €). 

Àrea d’Infraestructures i Territori

[...]

consistent en la Direcció de les obres del projecte constructiu Millora de talús a 
Can Rimbles. Eixamplament d’obres de fàbrica als PK 3+150 i 3+570 de la 
carretera BV-5101 i millora de revolt a Can Bigues, TM de Dosrius (expedient 
2024/21506), en els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és de vint-i-cinc mil cent trenta-cinc euros amb vuitanta 
cèntims (25.135,80 €) més l’IVA del 21%, de cinc mil dos-cents setanta-vuit 
euros amb cinquanta-dos cèntims (5.278,52 €), resultant un import total de trenta 
mil quatre-cents catorze euros amb trenta-dos cèntims (30.414,32 €), d’acord 
amb la seva oferta. 

2. Durada i pròrrogues del contracte: